
 

 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

МІСЬКОГО  ГОЛОВИ 

від 10.02.2025 р.                          Стрий                                  №29 

 

 

Про створення робочої групи 

для впровадження Закону України 

«Про внесення змін до деяких законів  

України щодо народовладдя на  

рівні місцевого самоврядування» 

  

 Керуючись пп.20 ч.4 ст. 42 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", з метою забезпечення належного впровадження 

Закону України «Про внесення змін до деяких законів України щодо 

народовладдя на рівні місцевого самоврядування» у виконавчому комітеті 

Стрийської міської ради, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

     

1. СТВОРИТИ робочу групу для впровадження Закону України «Про внесення 

змін до деяких законів України щодо народовладдя на рівні місцевого 

самоврядування» у виконавчому комітеті Стрийської міської ради та 

затвердити її персональний склад згідно з додатком 1.  

 

 

2. Затвердити заходи із впровадження Закону України «Про внесення змін до 

деяких законів України щодо народовладдя на рівні місцевого 

самоврядування» згідно з додатком 2.  

 

 

3. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на заступника 

міського голови А.Стасіва. 

 

 

 

Міський голова                                                             Олег КАНІВЕЦЬ             

       

 

 

 



 

                                                                                 Додаток 1 

    до розпорядження міського 

голови 

    від «  10 »  лютого 2025 року №   

29 

 

 

 

 

СКЛАД РОБОЧОЇ ГРУПИ 

                                              ДЛЯ ВПРОВАДЖЕННЯ  

ЗАКОНУ УКРАЇНИ  

«ПРО ВНЕСЕННЯ ЗМІН ДО ДЕЯКИХ ЗАКОНІВ УКРАЇНИ ЩОДО 

НАРОДОВЛАДДЯ НА РІВНІ МІСЦЕВОГО САМОВРЯДУВАННЯ» 

 

 

Андрій Стасів – заступник міського голови, голова робочої групи 

 

Марія Малишкін – головний спеціаліст юридичного відділу, секретар робочої 

групи 

 

 

Члени робочої групи: 

Мар’ян Берник – секретар Стрийської міської ради 

Христина Грех – заступник міського голови 

Михайло Журавчак – заступник міського голови 

Оксана Затварницька – керуюча справами міськвиконкому 

Надія Темник – начальник юридичного відділу 

Марта Стадник – начальник відділу внутрішньої та інформаційної політики 

Ірина Пукас – начальник управління культури молодості та спорту                                                                   

Лариса Коваль – начальника фінансового управління 

Лідія Стасенко – начальник управління освіти 

Надія Кукляк – начальник управління соціального захисту населення 

Олександра Дум`як – начальник   Стрийського міського центру надання 

соціальних послуг 

 

 

 

 

 

Керуюча справами міськвиконкому                       Оксана ЗАТВАРНИЦЬКА 

 

 

                                                                                            

 

 



                                                                                               

                                                                                               
 

 

                                                                                              

                                                                                               Додаток 2                                                                                                                                                                                          

    до розпорядження міського голови 

    від « 10 » лютого 2025 року №  29 

 

Заходи із впровадження Закону України 
           «Про внесення змін до  деяких  законів України щодо народовладдя 

на рівні місцевого  самоврядування» 

№ Назва заходу 

 

            Відповідальний Термін 

виконання  

1. Самостійне вивчення 

Закону України «Про 

внесення змін до 

деяких законів 

України щодо 

народовладдя на рівні 

місцевого 

самоврядування». 

Керівники відділів, управлінь, 

комунальних установ  та 

підприємств. 

До 01.03.2025 

р.  

2. Проведення навчання 

із застосування Закону 

України  «Про 

внесення змін до 

деяких законів 

України щодо 

народовладдя на рівні 

місцевого 

самоврядування» у 

роботі для відділів, 

управлінь.  

Юридичний відділ (Н.Темник) 

 

До 01.04.2025 

р. 

3. Внесення змін до 

Регламенту 

виконавчого комітету, 

положень відділів та 

управлінь. 

Керуюча справами 

міськвиконкому 

О.Затварницька. 

Начальники відділів та 

управлінь. 

До 01.05.2025 

р. 

4. Внесення змін до 

Регламенту 

Стрийської міської 

ради. 

Юридичний відділ (Н.Темник)  

Секретар Стрийської міської 

ради М.Берник. 

До 01.09.2025 

р. 



5. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Внесення змін до 

положень: 

Про загальні збори; 

Про місцеву 

ініціативу; 

Про громадські 

слухання; 

Про публічні 

консультації; 

 

Секретар Стрийської міської 

ради М.Берник. 

Юридичний відділ (Н.Темник).  

 

До 

01.09.2025 р. 

6. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Розроблення та 
затвердження 
Положення про 
участь жителів у 
плануванні та 
розподілі місцевого 
бюджету. 

Фінансове управління 

(Л.Коваль). 

Юридичний відділ (Н.Темник).  

 

До 

01.05.2025 р. 

7. 

  

 

 

 

 

 

 

Розроблення та 

затвердження 

Положення про 

консультативно-

дорадчі органи при 

Стрийській міській 

раді , виконавчому 

комітету та посадових 

особах. 

Секретар Стрийської міської 

ради М.Берник. 

Керуюча справами 

місквиконкому О.Затварницька. 

Юридичний відділ (Н.Темник).  

 

До 

01.09.2025 р 

8.  

 

 

 

 

 

Розроблення 

Положення про 

залучення молоді до 

вирішення питань 

місцевого значення.  

Управління освіти (Л.Стасенко). 

Управління культури молодості 

та спорту (І.Пукас) 

Юридичний відділ (Н.Темник). 

 

До 

01.05.2025 р 

9. Активізація діяльності 

молодіжної ради.  

Управління культури молодості 

та спорту (І.Пукас). 

 

До 

01.03.2025 р.  



10. 

 

Внесення змін до 

статуту Стрийської 

міської територіальної 

громади. 

Секретар Стрийської міської 

ради М.Берник. 

Юридичний відділ (Н.Темник). 

 

До 

01.01.2026 р. 

11. Залучення ВПО в 

життя Стрийської 

громади. 

 

Управління соціального захисту 

населення (Н.Кукляк) 

Стрийський міський центр 

надання соціальних послуг  

(О. Дум`як) 

Рада з питань внутрішньо 

переміщених осіб при 

виконавчому комітеті 

Стрийської міської ради (Голова 

Ради ВПО). 

 

Постійно. 

12.  Створення 

консультативно-

дорадчих органів при 

виконавчому комітету 

Стрийської міської 

ради.  

Перший заступник міського 

голови М.Дмитришин. 

Заступник міського голови 

А.Стасів. 

Заступник міського голови 

Х.Грех. 

Заступник міського голови 

М.Журавчак. 

До 

01.10.2025 р. 

13.  

 

  

Розроблення та 

затвердження 

Положення про 

громадське 

оцінювання. 

Секретар Стрийської міської 

ради М.Берник. 

Керуюча справами 

міськвиконкому 

О.Затварницька. 

Юридичний відділ (Н.Темник). 

До 

01.09.2025 р. 

 

 

 

 

Керуюча справами міськвиконкому                       Оксана ЗАТВАРНИЦЬКА 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


